İşleri Başkanlığının Ankara’da bulunan merkezinden edindik. Böylelikle

2000-2019 yılları arasındaki tüm sayıları temin ettik.

Çalışmamızda kısmî sorunlar da yaşadık. Derginin geniş bir yaş

aralığına hitap etmesi, Hz. Peygamber’in hayatına ilişkin verilerin işlenişi

10 İbn Hişâm, Ebû Muhammed Abdulmelik b. Eyyub el- Hımyerî (218/833), es- Sîretu’n-
Nebeviyye, thk: Mecdî Fethî es-Seyyid, Dâru’s-Sahabe li’t- Turâs, Tanta 1995.

11 İbn Sa’d, Muhammed b. Sa’d b. Meni’ el-Hâşimî el- Basrî (230/845), Kitâbu’t- Tabakâti’l- Kebîr,
Ⅰ-Ⅺ, thk: Ali Muhammed Ömer, Mektebetü’l- Hancî, Kahire 2001.

12 Atalay Yörükoğlu, Çocuk Ruh Sağlığı Çocuğun Kişilik Gelişimi Eğitimi ve Ruhsal Sorunları
(İstanbul: Özgür Yay., 2002).

13 A. Ferhan Oğuzkan, Yerli Yabancı Yazarlardan Örneklerle Çocuk Edebiyatı (Ankara: Kadıoğlu
Yay., 1977).